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Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 03/09/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:43.904
Media del dia 01:55.782
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 00:00.000
Tiempo medio grupo avanzado 00:00.000
Pilotos en grupo prucba 57
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.904
Tiempo medio grupo prueba 01:55.782




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JPLLORENS prueba 01:43.904 [ 01:43.904 | 00:00.000| 00:11.877| 00:00.000 | 00:11.877 | 37
JUANES prueba 01:44.603 [ 00:00.698 | 00:00.698| 00:11.178 | 00:00.698 | 00:11.178 12
MIGUEL prueba 01:44.651 [ 00:00.047 | 00:00.746| 00:11.131 | 00:00.746 | 00:11.131 32
SIBIS prueba 01:44.966 [ 00:00.314 | 00:01.061 | 00:10.816 | 00:01.061 | 00:10.816| 44
MPEREZREYES prueba 01:45.686 [ 00:00.720 | 00:01.781 | 00:10.096 | 00:01.781 | 00:10.096| 36
VENTURA prueba 01:45.934 | 00:00.248 | 00:02.029 | 00:09.848 | 00:02.029 | 00:09.848 17
DAVIDRODRIGUEZ] prueba 01:46.652 [ 00:00.718 | 00:02.747 | 00:09.130 | 00:02.747 | 00:09.130 | 28
GOTOR prueba 01:47.501 [ 00:00.849 | 00:03.596 | 00:08.280 | 00:03.596 | 00:08.280 | 66
CRISTIAN prueba 01:47.839 [ 00:00.337 | 00:03.934 | 00:07.943 | 00:03.934| 00:07.943| 34
P38293 prueba 01:47.863 [ 00:00.024 | 00:03.958 | 00:07.919| 00:03.958 | 00:07.919| 29
PUJADAS prueba 01:47.926 [ 00:00.063 | 00:04.021 | 00:07.856 | 00:04.021 | 00:07.856 | 32
P38767 prueba 01:48.090 [ 00:00.164 | 00:04.185| 00:07.691 | 00:04.185| 00:07.691| 20
TINI prueba 01:48.720 [ 00:00.629 | 00:04.815| 00:07.062 | 00:04.815| 00:07.062 | 43
FAJULA prueba 01:49.014 [ 00:00.294 | 00:05.109 | 00:06.767 | 00:05.109 | 00:06.767 | 77
TRULL prueba 01:49.094 [ 00:00.080 | 00:05.189 | 00:06.687 | 00:05.189 | 00:06.687 | 42
JONRUIZ prueba 01:49.325 [ 00:00.230 | 00:05.420 | 00:06.457 | 00:05.420 | 00:06.457| 33
MANEL prueba 01:49.584 [ 00:00.259 | 00:05.680 | 00:06.197 | 00:05.680 | 00:06.197| 34
P38765 prueba 01:49.685 | 00:00.100 | 00:05.780 | 00:06.096 | 00:05.780 | 00:06.096 17
P35063 prueba 01:49.743 [ 00:00.057 | 00:05.838 | 00:06.039 | 00:05.838 | 00:06.039 | 48
P34901 prueba 01:50.990 [ 00:01.247 | 00:07.085| 00:04.792 | 00:07.085| 00:04.792 18
MACON prueba 01:51.002 [ 00:00.012 | 00:07.097 | 00:04.779 | 00:07.097 | 00:04.779| 23
P34902 prueba 01:51.319( 00:00.316 | 00:07.414 | 00:04.462 | 00:07.414| 00:04.462| 24
jackdaniels! prueba 01:51.884 [ 00:00.565] 00:07.979 | 00:03.897 | 00:07.979 | 00:03.897| 40
P28664 prueba 01:51.913 [ 00:00.029 | 00:08.008 | 00:03.868 | 00:08.008 | 00:03.868 16
P22980 prueba 01:52.918 [ 00:01.004 | 00:09.013 | 00:02.863 | 00:09.013 | 00:02.863| 24
MOTOSREFUGI prueba 01:53.232 [ 00:00.314 | 00:09.328 | 00:02.549 | 00:09.328 | 00:02.549 | 82
P22808 prueba 01:53.527 00:00.294 | 00:09.622 | 00:02.254 | 00:09.622 | 00:02.254| 40
P22810 prueba 01:53.725 00:00.197 | 00:09.820 | 00:02.057 | 00:09.820 | 00:02.057 | 58
P28670 prueba 01:54.138 [ 00:00.413 | 00:10.233 | 00:01.643 | 00:10.233 | 00:01.643 14
P39547 prueba 01:54.473 | 00:00.335] 00:10.568 | 00:01.308 | 00:10.568 | 00:01.308 8
P39604 prueba 01:54.474 | 00:00.000 | 00:10.569| 00:01.307 | 00:10.569 | 00:01.307 10
P39529 prueba 01:55.052 | 00:00.577] 00:11.147] 00:00.730 | 00:11.147 | 00:00.730 10
P22807 prueba 01:55.441 | 00:00.389 | 00:11.536| 00:00.340 | 00:11.536 | 00:00.340| 36
P38733 prueba 01:56.316 [ 00:00.874 | 00:12.411| 00:00.533 | 00:12.411 | 00:00.533 7
JUAREZ prueba 01:56.705 [ 00:00.389 | 00:12.800 | 00:00.923 | 00:12.800| 00:00.923| 50
P22809 prueba 01:57.334 [ 00:00.628 | 00:13.429 | 00:01.551| 00:13.429 | 00:01.551 14
CHIKY prueba 01:57.430 [ 00:00.096 | 00:13.525| 00:01.648 | 00:13.525| 00:01.648 | 29
P34903 prueba 01:57.483 [ 00:00.053 | 00:13.578 | 00:01.701 | 00:13.578 | 00:01.701 4
P22982 prueba 01:57.712 [ 00:00.228 | 00:13.807 | 00:01.930| 00:13.807 | 00:01.930 | 22
P35038 prueba 01:58.237 [ 00:00.524 | 00:14.332| 00:02.455| 00:14.332 | 00:02.455| 59
P22983 prueba 01:58.330 [ 00:00.093 | 00:14.425| 00:02.548 | 00:14.425| 00:02.548 | 36
P28654 prueba 01:58.760 [ 00:00.429 | 00:14.855| 00:02.977| 00:14.855| 00:02.977| 33
P39114 prueba 01:59.434 [ 00:00.674 | 00:15.529 | 00:03.652| 00:15.529 | 00:03.652 3
P28669 prueba 01:59.568 | 00:00.134 | 00:15.664 | 00:03.786 | 00:15.664 | 00:03.786 6
JEPO prueba 02:01.786 [ 00:02.217 | 00:17.881 | 00:06.004| 00:17.881 | 00:06.004 | 42
P25956 prueba 02:02.800 [ 00:01.013 | 00:18.895| 00:07.017 | 00:18.895| 00:07.017 2
P25856 prueba 02:02.827 [ 00:00.027 | 00:18.922 | 00:07.044 | 00:18.922 | 00:07.044 2
P22811 prueba 02:03.282 [ 00:00.455| 00:19.377 | 00:07.500 | 00:19.377 | 00:07.500 | 42
P38782 prueba 02:03.473 [ 00:00.191 | 00:19.568 | 00:07.691 | 00:19.568 | 00:07.691 31
P39551 prueba 02:03.550 | 00:00.076 | 00:19.645] 00:07.768 | 00:19.645| 00:07.768 | 25
P22979 prueba 02:06.995 | 00:03.445| 00:23.090| 00:11.213 | 00:23.090 | 00:11.213| 23
P39108 prueba 02:09.610 [ 00:02.615| 00:25.705] 00:13.828 | 00:25.705| 00:13.828 | 36
P34895 prueba 02:14.248 | 00:04.637 | 00:30.343 | 00:18.465 | 00:30.343 | 00:18.465 7
P38723 prueba 02:14.358 | 00:00.110| 00:30.453 | 00:18.575| 00:30.453 | 00:18.575 5
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P38734 prueba 02:15.112 | 00:00.753 | 00:31.207 | 00:19.329 | 00:31.207| 00:19.329| 43
P25924 prueba 02:15.782 | 00:00.670 | 00:31.877] 00:20.000 | 00:31.877| 00:20.000 10
P39557 prueba 02:23.559 | 00:07.776 | 00:39.654 | 00:27.776 | 00:39.654 | 00:27.776 3
P37606 avanzado 54:56.787 | 52:33.228 | 53:12.882] 53:01.004 | 54:56.787 | 54:56.787 2
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